N. 35 

Medicae, F. IV. a. f. Simonis et Iudae 1408 (sic in ms.J 

(Wladislaus llJ rex (PoloniaeJ 
ad (AnnamJ reginarn; 
felicem partum augurat 

F.13 v. De eodem. 
Consors nostra carissima, 

F. 14 r. ex quo, Deus gracia sua visitauit nos et vos et viscera 
vestra fecundauit partusque vester desiderabilis appropinquat, petimus 
vos et salubriter inducimus, ut de beneficiis vobis ab alto concessis, 
grates deuotas Creatori refundatis confessionibus, crebris et sacramen
torum suscepcione interioris hominis squalores renouantes, ut Deus mise
ricors, prolem sine lesione inesse producat, graciarum plenitudine vos 
confirmans. Datum in Medica, feria quarta proximum ante festum sanc
torum Simonis et Jude apostolorum, anno Domini millesimo quadrin
gentesimo octavo etc. 

Ignotus 
ad dominam ignotam; 
merita eiusdem laudat 

N. 36 
s.l., s.d. 

F. 14 r. Solliciti cuiuslibet negociatorum ad hoc summo opere desi
deria se extendunt, ut imienta preciosa margaritha, bonis suis omnibus 
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venundatis, ipsam cariSsimo precio studeat comperare. Sane fama tue 
laudis et nomen a> tue bonitatis, que plerumque in auribus nostris 
resonarunt, me inducunt et compellunt, ut pro aquirenda tui noticia 
operam darem diligentem, quam super omnium diuiciarum thezauros ~> 
elegi cariorem et reputo dulciorem; dulce melos, suaue odos cor concipit 
et spiritus meus refioret in gaudio, dum michi dicitur quanta luces de
coris claritate, quantaque choruscas eloquencie urbanitate et annorum 
dulci teneritate, quid singulorum membrorum formam et disposicionem 
mirificam describerem, frustra attemptarem. Nam si omnium oratorum 
ac rethorum usque ad ultimum c> sciencias cognouissem ct>, neque piene 
quibus es nature predita muneribus, enarrarem, cum tu iubar radiusque 
tocius pul-

/. 14 v. critudinis, vere nunccuparem omniumque feminarum decus, 
vite clarissime elucescit et tu exemplar omnium dominarum et ymago. 
In te namque, tamquam in speculo lucidissimo, tocius urbis Cracouien
sis virgines et domine, hominem proprium contemplantur. Quit plura. 
Tu sola superegressa es uniuersas, nichil in te natura deliquit, nisi quod 
mortalem constituit. Sed o utinam tanti meriti, aput celsum Dominum, 
reputarer, ut meis possem optinere preconiis, ut pro tui iugi memoria et 
perhenni te exutam ab humanis inter astra collocaret, ubi cuncta posses 
speculare, nulla vota tam grauia, nulla libamina tam preciosa holo
causta, quibus Deum non placarem, ymmo si nece vite aut quibuslibet 
opibus istud possem comparare, presto essem et paratus, ne lux tanti 
sideris ab humana memoria inique mortis nexibus laberetur. Nec diffido, 
ymmo ratum teneo, quod ipse psalmator, qui tot te ab altis donis visi
tauit, sinu sue pietatis apprehendet et non nisi in throno sue maiestatis 
collocabit, tanti operis sui elegantissimam formam recensendo, preser
tim cum omnibus virtutum te muneribus decorauit et vestiuit, ut non 
modo virtutum gerula, sed et ipsa virtus recenseris. Et quis unquam 
plebeius, nobilis, urbanus aut cuiuscumque status homo recolit, quem 
tu a tuo fauore et dulcis stillicidii eloquio repulisses.